LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 12/QĐ-CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày 06 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Khối trưởng, Khối phó các Khối phong trào năm 2020
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết cuộc họp Ban Thường vụ CĐVC tỉnh ngày 23/3/2020;

- Theo đề nghị của bộ phận Văn phòng CĐVC tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận Khối trưởng, Khối phó các khối phong trào thuộc Công đoàn Viên chức tỉnh năm 2019 như sau:

I. KHỐI ĐẢNG - NỘI CHÍNH:

1. Đ/c Bùi Xuân Hiếu - Chủ tịch CĐCS Sở Tư pháp

: Khối trưởng

2. Đ/c Mai Văn Sang - Chủ tịch CĐCS Ban Nội chính Tỉnh ủy
: Khối phó

II. KHỐI MẶT TRẬN - ĐOÀN THỂ - BÁO ĐÀI:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Chủ tịch CĐCS Báo Quảng Nam
: Khối trưởng

2. Đ/c Nguyễn Xuân Đức - Chủ tịch CĐCS Tỉnh đoàn

: Khối phó

III. KHỐI KINH TẾ NGÀNH 1:

1. Đ/c Nguyễn Quang Lâm - Chủ tịch CĐCS Sở Công thương
: Khối trưởng
2. Đ/c Lê Thủy Trinh - Chủ tịch CĐCS Sở Khoa học & CN
 : Khối phó

IV. KHỐI VĂN XÃ TỔNG HỢP:

1. Đ/c Trần Hữu Lộc - Chủ tịch CĐCS Cục Thống kê tỉnh

 : Khối trưởng

2. Đ/c Hồ Hữu Tuấn - Chủ tịch CĐCS Bảo hiểm xã hội tỉnh
 : Khối phó
V. KHỐI KINH TẾ NGÀNH 2:
1. Đ/c Từ Văn Khánh - Chủ tịch CĐCS Chi cục Kiểm lâm tỉnh
 : Khối trưởng

2. Đ/c Lê Thương - Chủ tịch CĐCS Trung tâm Khuyến nông tỉnh : Khối phó

VI. KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÀ CAO ĐẲNG
1. Đ/c Dương Phương Hùng - Chủ tịch CĐCS Trường ĐHQN
: Khối trưởng

2. Đ/c Nguyễn Anh Dũng - Chủ tịch CĐCS Cao đẳng KTKT
: Khối phó
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các Khối phong trào thực hiện theo Quy chế do Ban Chấp hành Công đoàn Viên chức tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2018-2023 ban hành.
Điều 3. Văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh, Công đoàn cơ sở và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
                                                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ

* Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- LĐLĐ tỉnh; (B/c)

- Khối trưởng, Khối phó các KPT;

        (Đã ký)
- CĐCS trực thuộc;

- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

        Trần Quốc Bảo